
pag. 1 di 1

DELIBERA DI CONSIGLIO

N.  11     DEL  18/06/2020

OGGETTO Segreteria
 Lettura ed approvazione verbali seduta precedente.

ELEMENTI SI PROPONE
ESSENZIALI l'approvazione dei verbali della seduta precedente, dal n.07 al n. 10

del 23.04.2020, se il Consiglio la ritiene regolare:
1. Delibera C.C. n. 7 del 23.04. 2020: " Lettura ed approvazione
verbali seduta precedente".
2. Delibera C.C. n.8 del 23.04.2020 "Risposta alle tre interrogazioni
dei Consiglieri Comunali inerenti Emergenza COVID del 12.03.2020
(rif. prot. n. 2684/2020) del 23.03.2020 (rif. prot, n. 2972 del
24.03.2020) e del 03.04.2020 (rif. prot.n. 3305 del 06.04.2020).
3. Delibera C.C. n. 9 del 23.04.2020: "Riconoscimento di legittimità
di debito fuori bilancio ai sensi deir art. 194 comma 1* lett. a ) del
D.L.vo n. 267/2000 (TUEL), in esecuzione del giudicato nascente da
0.1. n. 863/ 2017 del Tribunale di Messina e da sentenza del Tar
sez. CT n. 2242/ 2019. Procedimento Banca Sistema S.p.a./
Comune di Falcone - Vittoria Spe s.r.l./ comune di Falcone.
4. Delibera C.C. n.10 del 23.04.2020: "Art. 1 comma 556, della
legge n. 160/ 2019 - Contrazione Anticipazione di liquidità con la
Cassa Depositi e Prestiti S.P.A". IL CONSIGLIO COMUNALE
Vista la proposta avente ad oggetto: "Lettura ed approvazione
verbali sedute precedenti
Visto il parere favorevole per quanto concerne la regolarità tecnica
del Responsabile dell'Area
Amministrativa e Socio culturale assistenziale: Dott. Andrea
Catalfamo;
Visto il parere Non dovuto per quanto concerne la regolarità
contabile;
Con voti favorevoli n. 6 (sei): ): Bombaci, Calè, Da Campo, Giuffrè,
Mancuso e Ventura,
Astenuti n. 3 (tre): Caliri, Famà e Saccone, espressi per alzata di
mano dai n. 9 (nove) consiglieri presenti e votanti
DELIBERA
Di approvare, così come approva, la proposta allegata alla presente
per farne parte integrante e sostanziale, avente ad oggetto: "Lettura
ed approvazione verbali sedute precedenti"..

COMUNE DI FALCONE
Via Alcide De Gasperi - 98060, Prov. di Messina - Part. IVA 00444370837 - Tel. 0941/34231

ESTRATTO


